PORTARIA PGJ/PI Nº 2999/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  JULIANA EVELIM  FREIRE  RODRIGUES,  Assessora  Jurídica,
matrícula  nº  15066,  para  desempenhar  suas  funções  junto  à  Secretaria  da  Assessoria  Especial,
enquanto durar as férias da servidora Benilda Rodrigues Gomes de Lima, no período de 20 de
novembro a 19 de dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E